

**OS Holding ApS
Hegnet 24
6000 Kolding
CVR-nr. 27505902**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Ole Strøh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OS Holding ApS

Hegnet 24

6000 Kolding

CVR-nr.: 27505902

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Strøh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.402 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(3.125)
Driftsresultat		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.228.009	1.892.306
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		32.432	26.834
Andre finansielle indtægter		189.753	8.658
Andre finansielle omkostninger	1	(2.678)	(53.394)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.444.391	1.871.279
Skat af ordinært resultat	2	(42.402)	10.372
Årets resultat		<u>1.401.989</u>	<u>1.881.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.228.009	692.309
Overført resultat		72.780	1.089.542
		<u>1.401.989</u>	<u>1.881.651</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.520.318	2.292.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.049	52.617
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.695.367</u>	<u>2.434.926</u>
Anlægsaktiver		<u>3.695.367</u>	<u>2.434.926</u>
Udskudt skat		0	4.251
Andre tilgodehavender		25.210	14.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.236
Tilgodehavender		<u>25.210</u>	<u>29.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.028.584	1.659.100
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.028.584</u>	<u>1.659.100</u>
Likvide beholdninger		<u>2.382</u>	<u>374.455</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.056.176</u>	<u>2.063.442</u>
Aktiver		<u><u>5.751.543</u></u>	<u><u>4.498.368</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.176.468	1.948.459
Overført overskud eller underskud		2.254.656	2.181.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>5.657.324</u>	<u>4.355.135</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.942	34.643
Skyldig selskabsskat		38.687	0
Anden gæld		2.590	108.590
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.219</u>	<u>143.233</u>
Gældsforpligtelser		<u>94.219</u>	<u>143.233</u>
Passiver		<u><u>5.751.543</u></u>	<u><u>4.498.368</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.948.459	2.181.876	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	1.228.009	72.780	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	3.176.468	2.254.656	101.200
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.355.135
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				1.401.989
Egenkapital ultimo				5.657.324

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.950
Renteomkostninger i øvrigt	0	22
Dagsværdireguleringer	0	41.690
Øvrige finansielle omkostninger	2.678	6.732
	2.678	53.394

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	38.687	(11.236)
Ændring af udskudt skat	4.251	0
Regulering vedrørende tidligere år	(536)	284
Effekt af ændrede skattesatser	0	580
	42.402	(10.372)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	343.850	10.000	90.000
Kostpris ultimo	343.850	10.000	90.000
Opskrivninger primo	1.948.459	42.617	0
Andel af årets resultat	1.228.009	0	0
Opskrivninger	0	32.432	0
Opskrivninger ultimo	3.176.468	75.049	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.520.318	85.049	90.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Strøh A/S	Kolding	A/S	80,0
Strøh Automation A/S (datterselskab til Strøh A/S)	Kolding	A/S	77,5

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.